
Macan
2025

Váš sen se stává skutečností
Kód Porsche: PSFAALH6

Konfiguraci si můžete prohlédnout na následujícím odkazu: https://porsche-code.com/PSFAALH6

Souhrn

Vaše konfigurace Macan Základní cena 2 071 286,00 Kč

Součet vybraných možností 0,00 Kč

Celková cena* 2 071 286,00 Kč

*Včetně 21% DPH. Konečné prodejní ceny pro zákazníky se budou odvíjet od aktuálního kurzu CZK / EURO devizy u České národní banky v den fakturace vozu.

Kód Porsche: PSFAALH6  1

https://porsche-code.com/PSFAALH6


Macan
2025

Barvy exteriéru a kola

Kategorie Výbava Kód možnosti Cena

Barvy exteriéru Bílá 0Q 0,00 Kč

Kola 20palcová kola Macan 54N Standardní vybavení

Pneumatiky Letní 20palcové pneumatiky J46 Standardní vybavení

Barvy interiéru a sedadel

Kategorie Výbava Kód možnosti Cena

Barvy interiéru Interiér v standardní černé barvě AK 0,00 Kč

Sedadla Komfortní přední sedadla (8 směrů, elektrická) Q1G Standardní vybavení

Technologie

Kategorie Výbava Kód možnosti Cena

Převodovka / podvozek Automatická převodovka s jedním stupněm G1Z Standardní vybavení

Ostatní

Kategorie Výbava Kód možnosti Cena

Jiné TPM ventilky v černé barvě UX7 Standardní vybavení

Kód Porsche: PSFAALH6  2



Macan
2025

Standardní vybavení

Kola

• 20palcová kola Macan

Pneumatiky

• Letní 20palcové pneumatiky

Příslušenství ke kolům

• Kryt blatníku v černé

• Bezpečnostní šrouby kol

• Sada středů kol s monochromatickým znakem Porsche

• Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPM)

• Sada na opravu pneumatik a elektrický vzduchový kompresor

Sedadla

• Komfortní přední sedadla (8 směrů, elektrická)

• Konfigurace sedadel 4+1

• Vyhřívaní předních sedadel

• ISOFIX/I-Size uchycení na vnějších zadních sedadlech

Paketové výbavy

• Základní výbava

Exteriér

• Boční prahy

• Spodní lišty vnějších zpětných zrcátek včetně základny v černé barvě

• Lišty bočních oken v Satin černé barvě

• Madla dveří lakovány v barvě karoserie

• Automatické otevírání kufru

• Kategorie vozu SUV

• Aktivní přední kapota

Střešní a transportní systémy

• Hliníková střecha

• Příprava pro tažné zařízení

Fólie a polepy

• Označení modelu lakováno stříbrnou barvou

Kód Porsche: PSFAALH6  3



Macan
2025

• Boční lišty ve strukturované Lava černé barvě

Převodovka / podvozek

• Performance Battery Plus

• Pohonné ústrojí Porsche E-Performance se synchronním motorem na zadní nápravě

• Posilovač řízení

• Pohon zadní nápravy

• Podvozek s ocelovými pružinami

• Brzdový systém s třmeny v černé barvě

• Akustický systém varování vozidel (AVAS)

• Automatická převodovka s jedním stupněm

Světla a viditelnost

• LED Hlavní světlomety

• Zadní světla LED s nápisem „PORSCHE“.

• Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

• Vnitřní zpětné zrcátko stmívatelné manuálně

Interiérové pakety & dekory/materiály

• Interiérový paket v černé barvě (vysoký lesk)

• Ozdobný paket Silvershade

Bezpečnostní pásy a design sedadel

• Bezpečnostní pásy v černé barvě

• Opěrky hlavy

• Reverzibilní předpínač bezpečnostních pásů

Volant, řadicí/volicí páka

• Multifunkční volant v kůži s přepínačem režimů

• Volant s manuálním nastavením pro výšku a hloubku

Interiér

• Středová loketní opěrka

• Stropní obložení v látkovém provedení

• Sluneční clony

• Pedály a opěrka nohy v černé barvě

• Ochranné lišty prahů dveří z broušeného hliníku ve stříbrné barvě

Asistenční systémy

• Detekce světelného řízení dopravy (semaforů)

• ParkAssist (přední a zadní) včetně zadní parkovací kamery

• Asistent změny jízdy v pruzích (asistent slepého úhlu)

• Tempomat

• Asistent pro udržování v jízdních pruzích s asistentem pro nouzové zastavení vozidla

Kód Porsche: PSFAALH6  4



Macan
2025

• Brzdový asistent včetně varování

• Asistent pro jízdu křižovatkou

• Asistent pro vyhýbání se překážce a otáčení

• Systémy tísňového volání eCall a bCall

• Detekce únavy řidiče

Komfort a každodenní využití

• Dvouzónová automatická klimatizace

• Částicový/pylový filtr s filtrem s aktivním uhlím

• Ambientní a komunikační osvětlení

• Alarmový systém s vnitřním snímačem

• Nekuřácký paket

• Příprava na alkoholový zámkový systém

• Boční airbagy a středový airbag vpředu

• Airbagy

Infotainment

• Přihrádka na smartphone s bezdrátovým nabíjením (až 15 W)

• Digitální rádio DAB

• Sound Paket Plus

• Příprava pro telefon

Nabíjení a dojezd

• Manuální kryt nabíjení

• Tepelné čerpadlo

• Palubní AC nabíječka s nabíjecím výkonem až 11 kW

• Nabíjecí kabel (Mode 3)

Jiné

• TPM ventilky v černé barvě

Kód Porsche: PSFAALH6  5



Macan
2025

Technická data

Motor

Výkon (KW) 250 kW

Výkon (PS) 340 PS

Max. Výkon s Launch Control (KW) 265 kW

Max. Výkon s Launch Control (PS 360 PS

Max. točivý moment s Launch Conrol 563 Nm

Výkon

Nejvyšší rychlost 220 km/h

Zrychlení z 0 - 100 km/h v kombinaci s Launch Control 5,7 s

Zrychlení z 0 - 160 km/h v kombinaci s Launch Control 12,9 s

Zrychlení z 0 - 200 km/h v kombinaci s Launch Control 20,9 s

Zrychlení (80-120 km/h) 3,3 s

Dojezd

Kombinovaný dojezd (WLTP) - specifické pro vozidlo 643 km

Kombinovaný dojezd (WLTP) 536 - 641 km

Dojezd město ( WLTP ) - specifické pro vozidlo 835 km

Dojezd město ( WLTP ) 696 - 831 km

Nabíjení

Kapacita baterie (hrubá) 100,0 kWh

Kód Porsche: PSFAALH6  6



Macan
2025

Maximální nabíjecí výkon při stejnosměrném proudu (DC) 270 kW

Doba nabíjení střídavého proudu (AC) pomocí 9,6 KW (z 0% do 100 %) 11,5 h

Doba nabíjení střídavého proudu (AC) pomocí 11 KW (z 0% do 100 %) 10,0 h

Doba nabíjení pro stejnosměrný proud (DC) s nabíjecím výkonem 120kW (10 až 80 %) 46 min

Doba nabíjení pro stejnosměrný proud (DC) s nabíjecím výkonem 120kW (10 až 80 %) 33 min

Doba nabíjení pro stejnosměrný proud (DC) s maximálním nabíjecím výkonem (10 až 80 %) 21 min

Dojezd po dobití (WLTP) za 10 minut s nabíjecím výkonem 150 kW 129 km

Dojezd po dobití (WLTP) za 10 minut s maximálním dobíjecím výkonem 261 km

Spotřeba paliva / Emise WLTP

Spotřeba elektřiny - nízká (WLTP) 12,5 kwh/100 km

Spotřeba elektřiny - střední (WLTP)<br/> 13,4 kwh/100 km

Spotřeba elektřiny - vysoká (WLTP) 15,5 kwh/100 km

Spotřeba elektřiny - extra vysoká (WLTP) 22,1 kwh/100 km

Spotřeba elektrické energie kombinovaná (WLTP) (specifické pro vozidlo) 17,0 kwh/100 km

Emise CO2 kombinovaná (WLTP) (specifické pro vozidlo) 0 g/km

Emise CO2 kombinovaná (WLTP) 0 - 0 g/km

Spotřeba elektřiny - nízká (WLTP) 14,4 - 12,6 kWh/100 km

Spotřeba elektřiny - střední (WLTP) 15,7 - 13,5 kWh/100 km

Spotřeba elektřiny - vysoká (WLTP) 18,1 - 15,5 kWh/100 km

Spotřeba elektřiny - extra vysoká (WLTP) 25,7 - 22,2 kWh/100 km

Spotřeba elektrické energie kombinovaná (WLTP) 19,8 - 17,0 kWh/100 km

Elektrická spotřeba město (WLTP) 15,2 - 13,1 kWh/100 km

Kód Porsche: PSFAALH6  7



Macan
2025

Karosérie

Délka 4 784 mm

Šířka 1 938 mm

Šířka (bez sklopených zrcátek) 2 152 mm

Výška 1 623 mm

Rozvor 2 893 mm

Poloměr otáčení 12,1 m

Pohotovostní hmotnost (dle DIN) 2 220 kg

Pohotovostní hmotnost (EU) 2 295 kg

Celková přípustná hmotnost 2 810 kg

Maximální zatížení 590 kg

Hmotnost předku (EG) 80 kg

Max. zatížení tažného zařízení (bržděný přívěs) 2 000 kg

Max. zatížení tažného zařízení (nebržděný  přívěs) 750 kg

Maximální přípustné zatížení střechy pomocí střešního transportního systému Porsche 75 kg

Vlastnosti v terénu

Max. brodivost (ocelové odpružení) 300 mm

Max. brodivost (vzduchové odpružení, normální světlá výška) 300 mm

Max. brodivost (vzduchové odpružení, nastavení pro terén) 340 mm

Nájezdový úhel přední/zadní (ocelové odpružení) 12,6 - 20,7 °

Nájezdový úhel přední/zadní (vzduchové odpružení, normální světlá výška) 12,8 - 20,6 °

Nájezdový úhel přední/zadní (vzduchové odpružení, nastavení pro terén) 15,4 - 23,9 °

Přechodový úhel - ocelové odpružení 14,9 °

Kód Porsche: PSFAALH6  8



Macan
2025

Přechodový úhel vzduchové odpružení (normální světlá výška) 14,9 °

Přechodový úhel - vzduchové odpružení (nejvyšší úroveň) 18,1 °

Max. světlá výška (vzduchové odpružení, běžná úroveň) 185 mm

Max. světlá výška (vzduchové odpružení, nastavení pro terén) 225 mm

Objemy

Objem zavazadlového prostoru, přední 84 l

Objem zavazadlového prostoru (až po horní okraj zadních sedadel) 540 l

Objem zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly 1 348 l

Kód Porsche: PSFAALH6  9



Macan
2025

Kód Porsche: PSFAALH6  10



Macan
2025

Kód Porsche: PSFAALH6  11



Macan
2025

Kód Porsche: PSFAALH6  12


